
یحیی گل‌محمدی درباره آخرین 
وضعیت پرسپولیس در پیش‌فصل 
توضیح داد: ما از سه هفته پیش 
تمرینات را شروع کردیم و در این 
مدت تمرینات خوبی داشتیم. 
برنامه‌های آماده‌سازی را با انجام 
۴ بازی دوستانه و تمرینات صبح 
و بعدازظهر پیگیری می‌کنیم و دو 
بازی دیگر هم تا قبل از شروع لیگ 

در برنامه داریم.
او درباره جذب مهاجم و نگرانی 
هواداران در این زمینه گفت: یک 
مهاجم خارجی که در نیم‌فصل قبل 

هم به دنبالش بودیم و دیگر همه 
اسمش را می‌دانند، بعد از پایان 
فصل قبل به باشگاه معرفی کردم. 
سه هفته پیش با او توافق شده بود 
و قرار بود بیاید اما باشگاه گفت 
برای انتقال پول مشکل داریم و بعد 
از آن هم آن‌قدر زمان از دست رفت 
که این بازیکن در تمرینات تیمش 
مصدوم شد و بعد از مشورت با کادر 
پزشکی به این نتیجه رسیدیم که با 
این شرایط نمی‌تواند به تیم کمکی 
بکند. همچنین قرار بود گادوین منشا 
جذب شود و خود او هم علاقه‌مند 

به پیوستن به پرسپولیس بود اما با 
وجود اینکه از رقم درخواستی خود 
پایین هم آمده بود نمی‌دانم چرا 
اینقدر راحت او را از دست دادیم.

گل‌محمدی ادامه داد: ۴-۳ بازیکن 
هم‌ از لیگ سری آ برزیل به باشگاه 
معرفی کرده بودند که گزینه‌های 
خوبی بودند اما از آ‌نها هم خبری 
نشد و مجدداً سه روز پیش یک 
مهاجم برزیلی به باشگاه معرفی 
کردم تا کارهای انتقالش را انجام 
دهند. من از باشگاه خواستم که با 
توجه به نیاز تیم در این پست، برای 

یک مهاجم خوب، هزینه کنند حتی 
اگر آن بازیکن قیمت بالایی داشته 
باشد. بازیکنانی که این فصل جذب 
کرده‌ایم همه آزاد بودند و باید برای 
گرفتن مهاجم خوب حتماً هزینه 

کنیم.
سرمربی پرسپولیس گفت: در بازار 
جهانی مهاجم خوب و سطح بالایی 
که آزاد باشد خیلی کم پیدا می‌شود 
و قطعاً هیچ بازیکن خوبی بدون تیم 
نمی‌ماند. با این حال چندین گزینه 
به باشگاه معرفی کرده‌ام و با توجه 
به زمان کمی که تا شروع لیگ داریم 

انتظار دارم هر چه زودتر این مشکل 
برطرف شود و بتوانیم با تیم کامل 

وارد مسابقات شویم.
یحیی گفت: بعضی‌ها این‌طور القا 
کرده‌اند که من درخواستی برای 
جذب مهاجم خارجی و تقویت تیم 
نداشته‌ام اما چنین چیزی صحت 
ندارد. ما مهاجمان خوبی داریم ولی 
در خط حمله باید تقویت شویم. الان 
هم دو مهاجم تیم مصدوم هستند و 
تا سه هفته دیگر هم به شرایط بازی 
نمی‌رسند پس حتماً نیاز داریم که در 

این پست تقویت شویم.

علی نعمتی و جودکی در دفاع چپ رقیبم هستند

 احمدی: پرسپولیس فعلاً
70 درصد آماده است

محمدمهدی احمدی مداقع چپ همدانی با سابقه پوشیدن پیراهن تیم 
ملی امید، با پیراهن شماره 17 مهدی شیری و فرشاد پیوس در تمرینات 
و بازی‌های دوستانه سرخپوشان پایتخت شرکت دارد. بازیکنی که 
به نظر در دفاع چپ گزینه اصلی گل‌محمدی محسوب می‌شود. به 
بهانه انتخاب این شماره پیراهن و همچنین شرایطی که پرسپولیس 

دارد گپ و گفتی با او داشتیم.

سیدجلال به سرمربی 
تیم به شکل جدی 

کمک فنی می‌دهد 
و در تمرینات به 
بازیکنان بسیار 

نزدیک است و البته 
در کارشان بسیار 

جدی هستند. این 
مسائل در کنار هم 

به تیم ما کمک 
زیادی خواهد کرد و 
قطعاً ما از وجود آقا 
سید نهایت بهره را 

خواهیم برد

گل محمدی: برای 
مهاجم خوب خارجی 

باید هزینه کنیم

می‌خواهم 
با تیم کامل 
وارد بازی‌ها 

شوم

امید عالیشاه حالا تبدیل به یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان پرسپولیس شده 
و می‌شود از او توقع کارهای ویژه داشت. عالیشاه که مثل بیشتر بازی‌های 
تدارکاتی در نیمه دوم وارد میدان شد در وقت سوم بازی با مس از روی یک 
ضربه ایستگاهی دروازه حریف را باز کرد. هر چند یک گام اشتباه از سوی 
گلر مس در ثبت این گل نقش داشت اما عالیشاه ضربه زیبایی نواخت. 

عالیشاه در بازی‌های پیش فصل پارسال هم چنین  کاشته‌ای زده بود.

اتفاق عجیب بازی دوستانه با مس کرمان اخراج صادقی در 30 دقیقه دوم 
بود. بازیکن حریف یک تکل بسیار وحشتناک روی پای گولسیانی زد. صادقی 
در واکنش به این تکل اعتراض کرد که عرب براقی داور مسابقه به خاطر این 
اعتراض به صادقی کارت زرد داد. با این حال صادقی به اعتراض ادامه داد و 
البته فقط غر می‌زد و اعتراض شدیدی نداشت. داور هم گفت ادامه بدهی 

دومی را می‌دهم که صادقی گفت بده و این‌طوری او اخراج شد.

 علیرضا بیرانوند که در بازی تدارکاتی مقابل نساجی دو اشتباه بزرگ داشت 
و دو گل بد خورده بود این بار در بازی با مس کرمان جبران کرد. بیرو در این 
مسابقه یک دبل سیو استثنایی داشت تا دوباره همه را به خودش امیدوار 
کند. به نظر می‌رسد صحبت‌های اخیر ولسلی ننکا درباره این بازیکن و اینکه 
باید فعلاً روی حضورش در پرسپولیس تمرکز کند و به جام جهانی کاری نداشته 
باشد روی عملکرد بیرو تأثیرگذار بوده و او خودش را جمع و جور کرده است.

امید عالیشاه سعید صادقی علیرضا بیرانوند

کاپیتان کاشته‌زن اخراج بی‌دلیل و بچگانه بازگشت با دبل سیو تماشایی

   چهارشنبه  5  مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7090

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

zzگفت و گو

 در دفاع چپ رقیب ‌داری یا تنها 
بازیکن دفاع چپ تخصصی تیم 
پرسپولیس محسوب می‌شوی؟

جودکی از تیم امیدهای‌مان و علی نعمتی 
هم هستند که در دفاع چپ سرمربی‌مان 
از آنها هم استفاده می‌کند. رقابت خوبی 
در جناح چپ وجود دارد و در نهایت 
این سرمربی تیم هستند که تصمیم 
می‌گیرند در دفاع چپ چه بازیکنی بازی 

کند و به میدان برود.
فکر می‌کنی تیم‌تان چند درصد به 

آمادگی مطلوب رسیده؟
به نظرم تیم‌مان حدوداً 70 درصد آماده 

شده و در شرایط خوبی قرار دارد.
تا مسابقات فاصله زیادی باقی 

نمانده، به آمادگی 90 درصدی یا 
آرمانی برای بازی‌های لیگ می‌رسید؟

ان‌شاءالله تا زمان شروع لیگ به آمادگی 
بالا و به قولی آرمانی می‌رسیم.

به روند آماده‌سازی تیم‌تان در اردوی 
ترکیه به شکل کامل امیدواری؟

خوشبختانه بازیکنان حرفه‌ای و خیلی 
خوبی در پرسپولیس حضور دارند و 
با انجام بازی‌های متعدد تدارکاتی 
با تیم‌های خوب، در فرم خوبی قرار 
گرفته‌ایم و به شکل مطلوبی روند 
آماده‌سازی‌مان پیش می‌رود، به همین 
دلیل من به تیم فعلی‌مان و قدرتش 
خیلی امیدوارم. چند بازی دوستانه دیگر 
هم تا شروع لیگ مد نظر کادر فنی‌مان 
قرار دارد که با برگزاری آنها از هر نظر 
آماده و با شرایط خوب وارد لیگ آتی 

خواهیم شد.
چند تیم را مدعی اصلی قهرمانی و به 
نوعی حریف تیم‌تان در کسب عنوان 

قهرمانی می‌دانید؟
امسال همه تیم‌ها حضور فعالی در 
فصل نقل و انتقالات داشته‌اند، به طور 
مثال تیم مسجد سلیمان؛ تیم قبلی من، 

امسال برای رسیدن به جایگاه 
اصلی بسته شده و اولویتش مانند 

سال‌های قبل فقط این نبوده که سقوط 
نکند. اما در مورد قهرمانی من فکر 
می‌کنم شش یا هفت تیم پرسپولیس 
و استقلال به همراه سپاهان و فولاد 
و تیم‌های گل‌گهر و مس رفسنجان 
تیم‌هایی هستند که برای قهرمانی یا 
حداقل کسب سهمیه بسته شده‌‌اند.

به نظرت چهره اصلی مدعیان 
قهرمانی در چه مقطعی از فصل 

مشخص خواهد شد؟
من فکر می‌کنم 8_7 هفته که از شروع 
لیگ بگذرد چهره اصلی مدعیان اصلی 
قهرمانی مشخص خواهد شد. در این 
راه ما هم حتماً قدر امتیازات نیم فصل 
اول را می‌دانیم تا خودمان را از همان 

ابتدا به عنوان مدعی اصلی قهرمانی 
معرفی سازیم.

به عنوان بازیکن جدید در تمرینات 
حضور یافتی، با بازیکنان هم‌تیمی‌ات 

رابطه خوبی برقرار کردی؟
خوشبختانه با همه بازیکنان تیم رابطه 
خوبی دارم و ارتباطی که لازمه حضور 
موفق یک بازیکن در تیم جدیدش 

هست را کسب کرده‌ام.
با شماره 17 در تمرینات و بازی‌های 
تدارکاتی پرسپولیس حضور ‌داری، 

این انتخاب دلیل خاصی دارد؟
بیشتر شماره‌ها پر بود، به همین دلیل 

فعاً این شماره را می‌پوشم.
سیدجلال در تمرینات به عنوان یکی 

از اعضای کادر فنی حضور دارد. نقش 
سید را در قامت جدید چگونه ارزیابی 

کردی؟
سیدجلال به سرمربی تیم به شکل 
جدی کمک فنی می‌دهد و در تمرینات 
به بازیکنان بسیار نزدیک است و البته در 
کارشان بسیار جدی هستند. این مسائل 

در کنار هم به تیم ما کمک 
زیادی خواهد کرد و قطعاً ما 
از وجود آقا سید نهایت بهره 

را خواهیم برد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

گزینه برزیلی تحت قرارداد و 
زیر 30 سال

مخفی کاری 
پرسپولیس برای 

دوری از دلال‌ها
یحیی گل‌محمدی بعد از بررسی 
آسیب دیدگی کاسیانو همراه با 
پزشکان تیم قید این بازیکن را زد 
تا مهاجم برزیلی دیگری را معرفی 
کند. گفته می‌شود رضا درویش 
هم سریعاً دست به کار شده و 
توانست خیلی زود با این بازیکن 
به توافق‌های نهایی مالی رسیده 
تا امضای قرارداد تنها مانع حضور 
او در تهران شود. مهر خبر داده در 
صورتی که مهاجم برزیلی جدید 
مورد نظر گل‌محمدی بتواند در 
تست‌های پزشکی باشگاه موفق 
شود قراردادش با این تیم امضا 
خواهد شد. باشگاه پرسپولیس در 
تلاش است تا مقدمات سفر این 
بازیکن به کشور را خیلی زود فراهم 
کند تا بتواند قبل از شروع لیگ برتر 
در تمرینات شرکت کند. سایت 
دیگری هم نوشته مهاجم کنونی 
مدنظر پرسپولیس که در لیگ سری 
B برزیل فعال است، جدیدترین 
هدف این باشگاه است که مذاکرات 
رسمی را دنبال می‌کند و باید دید 
در نهایت سرخپوشان قادر خواهند 
بود قبل از شروع فصل این انتقال را 
نهایی کنند یا خیر. نکته اینجاست 
که مسئولان باشگاه پرسپولیس 
این بار نمی‌خواهند نام و نشان این 
بازیکن را اعلام کنند تا مثل دفعه 
قبل و مورد کاسیانو دلال‌ها دور و بر 
این بازیکن نریزند. با وجود این یک 
منبع موثق در باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد این بازیکن زیر 30 سال 
سن دارد و تحت قرارداد یک باشگاه 
است و فعلاً در تیم برزیلی‌اش بازی 
می‌کند. برخلاف برخی خبرگزاری‌ها 
که نوشته‌اند کار تا جاهای خوبی 
پیش رفته این فرد مسئول در 
باشگاه پرسپولیس هیچ اشاره‌ای 
به میزان موفقیت پرسپولیس در 

مذاکره با گزینه برزیلی‌اش نکرد.

منشا 450 هزار دلار 
 از پرسپولیس

می خواست
یحیی گل محمدی درتازه ترین 
مصاحبه خود بازهم غرزده و گفته 
نمی داند چرا گادوین منشا را 
نگرفتند.ماجرای منشا را خیلی ها 
می دانند.پیشتر معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس هم گفته بود 
که منشا با رقم بالاتر از پیشنهاد 
پرسپولیس در مس رفسنجان 
ه  شگا با  ً هرا ظا . ه شد نی  ند ما
پرسپولیس به منشا گفته بوده 
300 هزار دلار برای یک فصل به 
او می‌دهند اما این بازیکن نیجریه 
ای 450 هزار دلار تقاضا کرده بود.

باشگاه پرسپولیس هم به این نتیجه 
رسید که منشا با وجود آقای گل 
شدن در فصل گذشته اینقدر نمی 
ارزد اما به نظر می رسد الان درویش 
پشیمان شده که پیش خودش 
می‌گوید ای کاش با همان رقم منشا 
را جذب می‌کرد تا الان اینقدر حرف 

نمی‌شنوید.

zzیادداشت


